y que fueron registradas en el Libro de Acciones y Accionistas el día 2 de Junio 

de 2007 

1.- JOB ANTONIO CABRERA ROJAS (C.I.. 0300458478) cedió quinientas 

sesenta (560) acciones que poseía, a favor de la señorita GLORIA LEONOR 

BECILLA JUSTILLO (C.!I.: 1200509295) y doscientas treinta y nueve (239) 

acciones a favor del señor SERGIO ¡VAN CRUZ VERA( C.!.: 0914587100) 

2.- ENMA VIOLETA CABRERA MADERO, (C.i.: 0927402719) cedió una acción 

que poseía, favor del señor SERGIO IVAN CRUZ AVERA (C.!: 0914587100) 

Atentamente,